
SMLOUVA

ERFLEX,a.s.

o provedeni reklamy

na období od 1.5.2024 - 30.4.2025



Smlouva o provedeni reklamy
Dnešního dne, měsíce a roku uzavřeli:

ERFLEX, a.s.
zapsána v OR vedeného Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 15532
se sídlem: Terronská 727/7, 160 00 Praha 6 - Bubeneč
IČO: 256 75 826
DIČ: CZ25675826
zastoupení: Petr Horský, výkonný ředitel
dále jen: ,,j n z e r e n t" na straně jedné

a
Služby Blansko, s.r.o.
zapsána v OR vedeného Krajským obchodním soudem v Brně v odd. C, vI, 23108
se sídlem: nám. Svobody 3, 678 01 Blansko
IČO: 652 77 333
DIČ: CZ65277333
zastoupení: Ing. Zdeněk Grůnwald, MBA, jednatel společnosti
bank. spojeni:
dále jen: ,,D o d a v a t e l" na straně druhé

v souvislosti s jejich podnikatelskou činností tuto obchodní smlouvu o provedeni reklamy:

ĺ. Předmět plnění
Dodavatel se touto smlouvou zavazuje umístit na sloupech veřejného osvětlení 12 oboustranných
tabulí s reklamou Inzerenta. UrMstěni reklamy bylo inzerentem schváleno dle přílohy, která je
nedílnou součásti smlouvy.
V případě, Že sjednané urMstěnľ tabuli bude třeba změnit (např. z důvodů budování městského
informačního systému nebo v případě umístěni dopravního značeni na S.v.O), je dodavatel zavázán
tuto změnu včas projednat s Inzerentem, Tato změna nemůŽe být důvodem odstoupeni od smlouvy.
Inzerent bere na vědomí, že reklamnítabule, tj. deska o rozměru 800 mm x 900 mm, včetně nosného
kovového rámu je v majetku Dodavatele. V případě ukončení smlouvy bude stávajIcI polep
dodavatelem odstraněn a reklamnľtabule použita k urMstění jiné reklamy.

l!. Cena plnění a její úhrada
Cena předmětu plněni byla sjednána na 106.560,- KČ/ročně + DPH.
Slovy: Sto Šest tisíc pět set šedesát korun českých.

Cena plnění je rozložena dle ná$|edu]ÍcÍho splátkového kalendáře:
1. splátka ve výši 17.760,- KČ q- DPH, splatná k 31.5.2024 (za období květen - červen 2024)
2, splátka ve výši 26.640,- KČ + DPH, splatná k 31.7.2024 (za období červenec - záři 2024)
3. splátka ve výši 26,640,- KČ + DPH, splatná k 31.10.2024 (za období říjen - prosinec 2024)
4. splátka ve výši 35.520,- KČ + DPH, splatná k 31.1.2025 (za obdobíleden - duben 2025)

Inzerent se zavazuje zaplatit tuto cenu dodavateli do 15 dnů po doručení faktury.
V případě, že dojde k prodlení inzerenta s úhradou fakturované částky, je dodavatel oprávněn
odstranit tabule s reklamou inzerenta, a to do doby úhrady celkové dlužné částky, Za tento úkon,
spojený s odstraněním a případnou opětovnou instalaci reklamních tabuli, zaplatIinzerent na základě
faktury vystavené dodavatelem smluvní pokutu ve výší 500,- KČ za každou reklamnítabuli.

Instalace reklamnitabule na sloup V.O. je hrazena dodavatelem, případné další manipulace a přesuny
reklamních poutačů (na žádost inzerenta) hradí již inzerent a to v Částce 200,- KČ + DPH za jeden
reklamní poutač/za jeden úkon.

L

P

h

:
C

r

l
ĹI

4

l
l



III. Ostatní ujednání
Dodavatel odpovídá za čitelnost reklamy po dobu trvání platnosti smlouvy, a to pouze pro případ
znečištěni nebo poškozenIrektamrň plochy, V případě, že dojde k poškozeni nebo znečištěni reklamní
plochy v takovém rozsahu, že reklama nebude plnit účel, za jakým byla vyhotovena, a to po dobu
delší než 7 dnů, uhradí dodavatel inzerentovi za tuto dobu nečitelnosti plochy poměrnou část ceny
plněni k celkové době platnosti smlouvy. Tato poměrná část bude Inzerentovi Dodavatelem uhrazena
ke dni skončeni platnosti smlouvy, případně zohledněna v nejb|jžšj vystavené faktuře ze strany
dodavatele.

Pokud před ukončením této smlouvy bude dodavatel nucen odstranit některý z poutačů z důvodů jim
nezaviněných (např. rozhodnuti orgán ú státní správy, samosprávy, policie, likvidace sloupu, stavební
práce, atd.), hradí objednatel pouze dobu, kdy byl poutač skutečně instalován. V tomto případě nemá
žádná ze smluvních stran vůči druhé straně nárok na náhradu škody. Přesun dotyčného poutače na
jiný sloup je možný pouze na základě výslovného souladu objednatele.

lV. Platnost smlouvy
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.5.2024 - 30.4.2025.

V. Skončení podnájmu
Smluvní vztah může skončit těmito způsoby:

- písemnou dohodou obou smluvních stran
- uplynutím doby, na kterou byl sjednán
- písemnou výpovědí s jednoměsični výpovědní lhůtou, která začne běžet od prvého dne

měsíce následujIdho po doručení výpovědi.

VI. Závěrečná ustanoveni
Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má charakter originálu a každá ze
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany po přečtení textu smlouvy svými podpisy potvrzují, že souhksí se všemi ustanoveními
této smlouvy a Že předmět vzájemných závazků obsažený ve smlouvě je dostatečně určitý a jim
srozumitelný.

V Blansku dne 29.4.2024

lnze ent Dodavatel



Příloha Č.1 ke Smlouvě o provedeni reklamy:

1. úl. Havlíčkova
2. úl. Chelčického
3. ul. Stařeckého
4. ul. 9. května a)
5. úl. 9. května b)
6. úl. Okružní a)
7. úl. Okružnib)
8. úl. Ka mnářská
9. úl. Ca pkova
10. úl. Husova
11. úl. Ant. Dvořáka
12. ul. Jasanová


